

Aktuella frågor kring energieffektiviseringens mervärden är temat för detta frukostseminarium med EnergiRådgivarna i samarbete med WSP. Kostnadsfritt även för dig som ännu inte är medlem i EnergiRådgivarna! Mötet filmas vilket gör det möjligt att följa det på nätet och att se det i efterhand.

## • Energieffektiviseringens mervärden

**Fredag 24 november kl. 08–09. WSP, Hörsalen, Arenavägen 7, Stockholm**  
Frukostmacka och kaffe serveras mellan 07:30 och 08:00

Talare: **Agneta Persson**, Head of Energy and Sustainable Cities, Anthesis Group

De senaste åren har allt större fokus riktats på energieffektiviseringens mervärden. Ett stort genomslag nåddes 2014 genom IEAs rapport *Capturing the multiple benefits of energy efficiency*, där 15 olika mervärdeskategorier lyftes fram.

Energieffektivisering ger minskade växthusgasutsläpp, tryggare energiförsörjning, lägre levnadskostnader, bättre hälsa och välmående, ökad industriell produktivitet, minskade lokala luftföroreningar.

I ett av de projekt som finansierats av Energimyndigheten har man tagit fram en modell som visualiserar energieffektiviseringens mervärden.

Agneta Persson var med och tog fram den här modellen och presenterar här det bakomliggande arbetet.

**Anmälan till [info@energiradgivarna.com](mailto:info@energiradgivarna.com) senast onsdag 24 november 2017.**

Meddela om du deltar på plats (kom senast 07:45) eller om du följer programmet på webben.

Du som deltar via nätet kan testa uppkopplingen från kl. 07:45. Du loggar in på webinariet genom en länk som skickas på mejlen till dem som anmält sig. Efter inledarnas anföranden finns det chans även för åhörarna på webben att ställa frågor. Seminariet kablas ut på youtube och där finns en chat-funktion som det går att använda sig av.

Bli medlem i EnergiRådgivarna du också så får du många fler möjligheter att lära dig mera om energieffektivisering – ett område där det händer mycket hela tiden!

**Bli medlem i EnergiRådgivarna! Anmälningsblankett finns på hemsidan.**